

Sjekkliste barnedødsfall

Gjelder for: Hele SiV
 Dokumenttype: Sjekkliste
 Sist endret: 12.05.2022

Sjekkliste ved plutselig/uventet dødsfall hos barn

Navnelapp:	Død dato/ klokkeslett:	Diagnose:

Kontakt personer:	Navn:	Adresse:	Arbeidssted/ skole/barnehage:	Telefon/mobil:
Mor:				
Far:				
Søsken: Navn, alder:				
Andre:				

Hvem var til stede da barnet døde/ fant barnet død:

Sjekkliste for undersøkelse og tiltak etter uventet barnedød:

Legeansvar	Hva	Rekvirert	Utført	Sendt
Meldinger	Melde til Statens Helsetilsyn ved dødsfall i sykehus.			
	Melde til politi (ALLTID).			
Undersøkelser	Blodprøver (blodkultur, CRP)			
	Urinprøve ved blærepunksjon (Bakt)			
	Spinal punksjon (Celler, dyrkning)			
	Rtg totalskjelett			
	Observasjoner til journalopptak: hudfarge, sår, merker. Dødsflekker, stivhet. Evt fotografier.			
Dokumentasjon	Attestere død.			
Anamnese	Journalopptak med detaljert undersøkelse og beskrivelse av barnet.			

	Rekvisisjon for rettsmed. Obduksjon gjøres av politiet			
Åstedssikring	Medisinsk teknisk utstyr er ikke demontert og er satt til side for undersøkelse av Medisinsk teknisk avdeling (ved sykehusdødsfall).			
	Medikament infusjoner og sprøyter er merket og ivaretatt.			
	Tøy og sengetøy er innpakket og merket for levering til rettsmedisinsk avdeling.			
	Avviksmelding er registrert			
Sykepleieansvar	Hva	Rekvirert	Utført	Sendt
Observasjoner	Evt fotografere m tallmarkeringer + cm mål.			
	Temperatur (rectalt)			
	Vekt			
	Nasopharynxaspirat; bakt, virus			
	Sett på/forsikre at barnet har navnebånd			
Klargjøring til transport til obduksjon	Barnet er lagt uvasket og med armene langs siden med lukkede øyne			
	Barnet er pakket inn i et hvitt laken.			
	Barnet er merket med navnebånd og lakenet med navnelapp utenpå			
	Barnet har på bleie ved transport. Barnets klær legges ved.			
	Dokumenter klare til å sendes med: <ul style="list-style-type: none"> • Rtg bilder brent på CD • Kopi av overvåkningslister og dokumentasjon som ikke ligger elektronisk 			

Sjekkliste for ivaretagelse av foreldre

Legeansvar	Ja	Nei	Kommentar
Er det avtalt skriftlig ny møtetid med foreldrene?			
Har foreldrene fått sykemelding?			
Er fastlegen kontaktet?			
Er det gitt informasjon skriftlig og muntlig om obduksjon?			
Sykepleieansvar			
Har foreldrene fått (nok) tid og nærkontakt med barnet etter døden inntraff?			
Har foreldrene samlet/ fått tilbud om minner etter barnet? Mulige minner: fotavtrykk, håndavtrykk, bilde, hårlokk?			
Skal barnet sees/stelles av foreldrene etter obduksjon?			
Har foreldrene/pårørende fått skriftlig sorgmateriell? <ul style="list-style-type: none"> ○ Sykehusets egen informasjon ○ Når et lite barn dør (LUB). ○ Gravferdsveiledning ○ Evt hefter om barn og sorg ved søsken i familien 			
Har fått muntlig informasjon om sorgreaksjoner?			
Har fått informasjon om sorggruppe lokalt/LUB?			
Er det avtalt med foreldre og rettsmedisinsk om tidspunkt for når barnet er tilbake ved sykehus etter obduksjon?			
Er det avtalt syning med foreldrene?			
Er det informert foreldre om å ta med egne klær til syning?			

Har foreldrene kontaktet begravelserbyrå, i så fall, hvilket:			
Er helsestasjon, barnehage, skole kontaktet, lokalsykehuset?			
Fått tilbud om BUP/ kriseteam/psykolog for familien?			
Ønsker foreldrene å være med på å legge barnet i kisten?			
Ønsker foreldrene minnestund?			
Ved amming; Har mor fått informasjon av stopping av melkeproduksjonen?			

Oppfølging av foreldrene fra sykehuset etter transport fra avdelingen?

Hvem skal ha beskjed/følger opp?

Instans	Navn, eventuelt adresse:	Telefon:
Fastlege:		
Prest/annen livssynsrepresentant:		
Helsestasjon:		
Skole/ barnehage:		
Sosionom:		
Psykolog:		